de iur iur q non habz ppa i q vni dms
 bertu de iur pa q ante ff de atqui re-
 do l radino h qd habet mandat f q
 agitata per eum ualeant donec oppo-
 nat exceprouz et hoc intelligit ni excoi-
 cato a canoe Si autem ab homie et
 per finam homie Nam tuc agitata p-
 eum non ualent etiam simitil excoi-
 penit et loquit de factis in iudicio de
 ex iudicialibz ante i sub ipetur **Obis**
 q sunt peccati ex iudi i actibz pphans an ualeant 2o

R Estur videre de hys que sunt
 peccatum ex iudicium Et
 p de actibus pphans Et
 pmo de oibus mter vnos
 hic attendend q tractus sunt stricte
 ut est alio rone obligatorius de qd
 in l labeo de ver sig Sumit large
 pro illo in quo alter tunc obligatur
 hoc casu non repuz magnam conte-
 nouem in me ronomia indagatibz
 Nam rone habz eoz finam q obligari
 pot excoicatus alia et pendet illa excoi-
 catio ex illo contencio ducit p au
 contencio nam tenet pmo in rone
 tenet de do et com q excoicatus excoi-
 catio in luo anoz obligatur et meit
 etiam pendere excoicatioe hoc et pla-
 cet hosti ibidem subdit pmo q excoi-
 catioe quitur us obligatorius excoi-
 catio ex illo tamen non aget nisi demu
 post absolucioez hoc non placet hosti
 nam ut dicit excoicatus no pot alia si
 bi emulit obligare et ualis obligatio
 a deo est in facta ppter morbu in obedi-
 ne et excoicatioe q ex illa agi no pot
 licet als a iur canonu ex sola nali agi
 possit ut e i de par cum ibi no hoc pbat
 per e Si uero de sen ex Subdit tamen
 ost q si aliquis obligatus est excoi-
 cato ante excoicacionem per ipm supue-
 nientem non tollitur obligatio si effec-
 tus elidatur ope exceprouz ut e cum
 mter de exceprouz finit pendere excoi-
 catione suspendit effectus fidelitatis xv q
 vi nos factoz uiratos in usu sine hic
 finitur lex regni dno mouere guezra
 et tenet osti q tractus mter cu excoi-
 cato quo ad nis querendu sibi a deo e
 in effiax q etiam post absolucioez
 non potest agere ex illo dicit qm de o
 pibus moribus que non remittunt se-
 nis in morificans de pe di m r pmi
 um cum e stape usq ad p pma agi
 hic ponit q opy pmo de iure e dms
 strabilis nam postus causa suffine-
 tribus ad pntencioem aliam actus p-
 d nco ille actus in esse pntato ut hic
 ponit tunc dms suffinet pductore
 ut munus consensus 2o ergo co fiet

vi q n et c in Idem tenet immo ubi quis
 impetrat nomine dignitatis hoc ipso tenet
 in dene si uere de sen ex m glo n ad si
 unde in dene dilectus de r p t n o t q h e
 no afficiant ex co r t a r e impetrat q p p a
 potest committit causam cui voluerit
 hoc idem tenet archy in distmte nec
 distiguit an prouit sic exco r t a r i u s pube
 nel occulte quia p p a non contemplat il
 lum cui concedit s e u m i s a s i r t r e s s i o
 all' am et de dixit de q d i n d i a r t i q
 an impetracione pot opponi excepno
 exco r t a r i u s quidam modernis omis dis
 putant et terminant q si exco r t a r i u s
 impetrat nomine p p o uel ecclie et si sit oc
 cultus non neq ipso hie p l o q r o i s o p y
 non pot nome mutare cum hoc no fa
 at rone publica officij si p u a n i t r e t e